433/2016 Notar
Dr. Andreas Schrey, Frankfurt am Main) eingetragen am 19.05.2016.

Hosung

6 Gelöscht am 17.10.2016.

Hosung

1 Gemäß Abschlussersuchen der Stadt
Dietzenbach (Grundakte Dietzenbach
Blatt 5010-63) gelöscht am
02.05.2019.

Maier-Groh

10 1 6.349,10 EUR Zwangssicherungshypothek zu sechstausenddreihundertneunundvierzig
10/100 Euro für Rechtsanwalt Dr. Ulrich Rummel, Frankfurt a.M.;
nebst jährlichen Zinsen von 9 % über dem jeweiligen Basiszinssatz
seit 24.04.2025 aus 1.718,06 EUR, aus weiteren 245,44, aus weiteren
3.395,96 Euro Euro sowie aus weiteren 736,00 Euro; aufgrund des